PORTARIA Nº 84

DR. PAULO SÉRGIO DA SILVA, Reitor do Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DECIDE:

ARTIGO 1º - Fica constituída a COMISSÃO, para elaboração de um projeto de lei

de criação de cargos de PRECEPTORES da UNIFAI, pelos seguintes membros:

PRESIDENTE – PROF. DR. ANDREY BORGES TEIXEIRA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – PROFA. MS. REGINA

E. DO NASCIMENTO RUETE

COORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA – PROF. DR. MIGUEL ANGELO DE

MARCHI

PROCURADOR JURÍDICO – JOSÉ GUSTAVO LAZARETTI

CONVIDADOS:

PROFA. DRA. MARCIA ZILIOLI BELLINI

PROF. MS. DANILO CARVALHO DE OLIVEIRA

PROF. DR. FÁBIO ALEXANDRE GUIMARÃES BOTTEON

ARTIGO 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Adamantina, 03 de maio de 2018

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva

Reitor